Co do osób, pozostałych wiernemi przysiędze i obowiąskom swoim, wskazać należy, czem takowe postępowanie jest udowodnione, tudzież w jakiej gałęzi służby cywilnej pragną byż umieszczonemi.

Warszawa d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1832 r.
(podpis.) Główno-komenderujący czynną armiją, Jenerał-feldmarszałek, Namiestnik Królestwa Polskiego, xżę Warszawski, hr. Paskiewicz-Erywański.

Wiadomości zagraniczne.

Londyn 8 Czerwca. Na posiedzeniu izby parów 1 b. m. odczytanie po raz trzeci bilu o reformie odłożono do 4 t.